DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÃO AO ESTUDO
DA RELAÇÃO PAIS-FILHOS MEDIADA PELO BRINQUEDO de autoria de SONALLY
ALBINO DA SILVA BEZERRA, EDILENE DA SILVA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V
SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17257

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17257